Screen Protector Glass für Honor 90 Smart 5G
SKU: TESCRGLHO90SM5G
Ultraresistenter Displayschutz aus Hartglas für Honor 90 Smart 5G
Diese besondere Schutzfolie, tatsächlich aus gehärtetem Glas, garantiert einen umfassenden Schutz vor Stößen und Kratzern. Sie
haftet perfekt auf dem Smartphone-Display, ohne die Funktionen von Kamera und Mikrofon zu beeinträchtigen. Sie wurde extra
entwickelt um Erschütterungen zu absorbieren, damit der Display unbeschädigt bleibt.
In der Verpackung finden Sie, außer der Spezial-Schutzfolie für den Bildschirm auch ein feuchtes und ein trockenes Tuch für die
Reinigung des Smartphones vor der Montage des Screen Protectors.
Eigenschaften:
Material: Echtes gehärtetes Glas
Anti-Schock
Extrem widerstandsfähig
Für Honor 90 Smart 5G
•
•
•
•
Screen Protector Glass für Honor 90 Smart 5G
SKU: TESCRGLHO90SM5G
Technische Daten
SKU: TESCRGLHO90SM5G
Nett Tiefe: 0.0400 cm
Gewicht: 15 g
Camera lens protector: Nein
EAN: 8018417481048
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Typ: Glas-Displayschutz Anti-Schock, Displayschutz aus gehärtetem
Glas
Farbe: transparent
: 70071980
Material: Glas/Silikon
Endverarbeitung/Merkmal: Kratzfest, Trasparent
Logistikdaten
Tiefe Pack: 90 mm
Breite Pack: 15 mm
Tiefe Inner: 110 mm
Höhe Pack: 205 mm
Gewicht Pack: 45 g
Breite Inner: 90 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 410 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 300 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 96 Pz
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 5400 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it